
HITACHI GOLF CUP
OLD COURSE CANNES - 22.09.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 CASELLA, Remy ROQUEBRUNE +0,3 38 38

ROL, Peter ROQUEBRUNE 1,1

2 --- GUERRE-BERTHELOT, Bruce BEAUVALLON 3,0 35 35

SCIGALA, Casimir STE MAXIME 24,0

3 --- PLISSON, Pierre ST DONAT 1,4 34 34

FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,3

4 --- ZUCCHETTI, Enrico VICTORIA 12,1 31 31

ASCIONE, Nicolas PACA 24,0

5 --- GAUCHET, Sonny ST DONAT 10,3 29 29

GAUTHIER, Eric ROYAN 11,1

6 --- SICARD, Adrien PACA 14,0 28 28

LEIZOUR, Thierry CLAUX-AMIC 20,0

7 --- BIANCO, Anthony NICE 12,3 28 28

HALIMI, Arnaud ETRANGER 24,0

8 --- NESPOLO, Jean-Paul VALBERG 17,0 27 27

WOTINSKY, Gil 24,0

9 --- HIGSON, Simon MONTE CARLO 9,1 26 26

SANGIORGIO, Francois FOND SOCIAL SBM 17,1

10 --- POLITI, Antoine PACA 13,8 25 25

VERGEAUD, Patrice PACA 23,7

11 --- MORASCHETTI, Mathieu ROYAL MOUGINS 4,2 24 24

PERTICI, Nans PACA 24,0

12 --- CANNET, Aurelien LE TOUQUET 15,0 23 23

DIANA, Gregory GRANDE BASTIDE 24,0

13 --- TADDEI, Nicolas VALBERG 12,4 23 23

TADDEI, Pascal PACA 24,0

14 --- HOUPERT, Alain ST ENDREOL 19,6 23 23
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COULET, Stéphane ST ENDREOL 20,9

15 --- FAVA, Pierre VALGARDE 19,4 22 22

MALET, Alexandre LE FREGATE PROVENCE 22,2

16 --- DJEMILI, Julien STE MAXIME 17,1 22 22

EBEL, Alexandre PACA 24,0

17 --- CHARPENTIER, Alain PACA 24,0 22 22

BOCCARON, Gilbert NICE 24,0

18 --- BOGAERS, Gregory PROVENCAL 21,3 22 22

VENTO, Nicolas ST ENDREOL 24,0

19 --- MICHEL, Franck MASSILIA 13,7 22 22

GEMIGNANI, David AIX EN PROVENCE 14,1

20 --- GIRIBALDI, Gilles VANADE 11,2 21 21

FREROT, Guy CANNES-MOUGINS 15,1

21 --- LACOMME, Christian AUCH 9,5 20 20

DONATO, Jean Paul GOLF UP 24,0

22 --- CAROSSI, Raphaël VALESCURE 14,5 20 20

GAUTIER, Olivier-Hugues GRANDE BASTIDE 23,8

23 --- REPAIRE, Matthieu FOND SOCIAL SBM 13,1 20 20

DEBATTY, Diego FOND SOCIAL SBM 19,4

24 --- NAVARRE, Christophe PACA 19,2 20 20

PARISAUX, Jean-Marc LANNEMEZAN 22,0

25 --- LARENTE, André ST DONAT 12,1 19 19

PLISSON, Frédéric ST DONAT 13,5

26 --- CARLIOZ, Benjamin GOLF CLUB LYON 16,5 18 18

CHIRPAZ, David GOLF CLUB LYON 24,0

27 --- AVIAT, Sébastien LE FREGATE PROVENCE 24,0 18 18

Deprez, Alain 24,0

28 --- SALUSSOLIA, Hugo RIVIERA BARBOSS 16,1 18 18

BONGARZONE, Luca RIVIERA BARBOSS 16,4

29 --- SCIGALA, Stanislas BEAUVALLON 15,0 18 18

SCIGALA, Frank BEAUVALLON 18,6

30 --- GENTIL, Cedric PROVENCAL 15,6 18 18

GENTIL, Sophie PROVENCAL 28,0

31 --- RINAUDO, Stephane VALBERG 21,0 17 17

TRECCO, Christian OLD COURSE CANNES 24,0

32 --- ARANCIO, Christian ST DONAT 24,0 17 17

DEMOULINS, Julie BEAUVALLON 28,0

33 --- LEFEVRE, Pierre PROVENCAL 15,1 17 17
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LEFEVRE, Michel PROVENCAL 22,7

34 --- Fremon, Benoit 23,6 17 17

CHEVALLIER, Damien EGERYS 24,0

35 --- IANNI, Jean François OLD COURSE CANNES 15,0 16 16

LABOURIER, Caroline OLD COURSE CANNES 21,9

36 --- FERRAGU, Jérome GAP 20,3 15 15

PROST, Pierre ST ENDREOL 24,0

37 --- JUILLARD, David OPIO VALBONNE 22,7 15 15

TAWFIK, Alexis OPIO VALBONNE 24,0

38 --- MOROTTI, Franck VANADE 18,2 13 13

RODA, Sevrine VANADE 28,0

39 --- CEILLIER, Pascal OPIO VALBONNE 20,9 13 13

DOUNVAL, Cédric PACA 24,0

40 --- BERGER, Hubert Emmanuel 4 ARPENTS 24,0 13 13

ROUSSEAU, Philippe 4 ARPENTS 24,0

41 --- BABEL, Didier AUTIERO BIOT 24,0 12 12

MIGLIORE, Thomas PACA 24,0

42 --- BARBAT, Gilles PACA 22,4 12 12

BARDE, Philippe PACA 23,1

43 --- MAESTRACCI, Mathieu PACA 21,0 10 10

AGUANNO, Olivier VANADE 23,3

44 --- RODA, Stephane VANADE 24,0 10 10

MANENTI, Jérôme 24,0

45 --- VELLA, Daniel ST MARTIN CRAU 24,0 10 10

BOUKHLIFA, Djilali PONT ROYAL 24,0

46 --- VISINE, Eric 20,4 10 10

DELRUE, Edouard VALGARDE 24,0

47 --- GUEMY, Christian VALBERG 14,1 10 10

MICHEL, Nicole VALBERG 27,9

48 --- FESTINO, Alexandre VANADE 18,6 9 9

BONNEAU, Anthony PACA 24,0

49 --- MATTHIJS, Karel RIVIERA BARBOSS 22,0 9 9

VAN STEENBRUGGE, Thomas PACA 24,0

50 --- FERNANDES, Paulo VANADE 24,0 9 9

FERNANDES, Sonia VANADE 28,0

51 --- FESTINO, Jean-Marc VANADE 24,0 8 8

PAJARES, Romuald PACA 24,0

52 --- OTERO DEL VAL, Jean-Marc PARISLONGCHAMP 19,8 8 8
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AUTEROCHE, Cyrille CLAUX-AMIC 24,0

53 --- SBAIZ, Nicola PACA 24,0 7 7

GIACOMONI, Jean-Francois PACA 24,0

54 --- MARCHAL, Benjamin PACA 24,0 7 7

ROUBY, Alexandre PACA 24,0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 ZUCCHETTI, Enrico VICTORIA 12,1 53 53

ASCIONE, Nicolas PACA 24,0

2 --- NESPOLO, Jean-Paul VALBERG 17,0 49 49

WOTINSKY, Gil 24,0

3 --- BIANCO, Anthony NICE 12,3 48 48

HALIMI, Arnaud ETRANGER 24,0

4 --- CHARPENTIER, Alain PACA 24,0 47 47

BOCCARON, Gilbert NICE 24,0

5 --- SICARD, Adrien PACA 14,0 47 47

LEIZOUR, Thierry CLAUX-AMIC 20,0

6 --- BOGAERS, Gregory PROVENCAL 21,3 46 46

VENTO, Nicolas ST ENDREOL 24,0

7 --- GUERRE-BERTHELOT, Bruce BEAUVALLON 3,0 45 45

SCIGALA, Casimir STE MAXIME 24,0

8 --- POLITI, Antoine PACA 13,8 45 45

VERGEAUD, Patrice PACA 23,7

9 --- HOUPERT, Alain ST ENDREOL 19,6 45 45

COULET, Stéphane ST ENDREOL 20,9

10 --- FAVA, Pierre VALGARDE 19,4 44 44

MALET, Alexandre LE FREGATE PROVENCE 22,2

11 --- CANNET, Aurelien LE TOUQUET 15,0 44 44

DIANA, Gregory GRANDE BASTIDE 24,0

12 --- PLISSON, Pierre ST DONAT 1,4 43 43

FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,3

13 --- DJEMILI, Julien STE MAXIME 17,1 43 43

EBEL, Alexandre PACA 24,0

14 --- ARANCIO, Christian ST DONAT 24,0 42 42

DEMOULINS, Julie BEAUVALLON 28,0

15 --- AVIAT, Sébastien LE FREGATE PROVENCE 24,0 42 42
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Deprez, Alain 24,0

16 --- NAVARRE, Christophe PACA 19,2 42 42

PARISAUX, Jean-Marc LANNEMEZAN 22,0

17 --- TADDEI, Nicolas VALBERG 12,4 42 42

TADDEI, Pascal PACA 24,0

18 --- MOROTTI, Franck VANADE 18,2 42 42

RODA, Sevrine VANADE 28,0

19 --- RINAUDO, Stephane VALBERG 21,0 41 41

TRECCO, Christian OLD COURSE CANNES 24,0

20 --- CAROSSI, Raphaël VALESCURE 14,5 41 41

GAUTIER, Olivier-Hugues GRANDE BASTIDE 23,8

21 --- GENTIL, Cedric PROVENCAL 15,6 41 41

GENTIL, Sophie PROVENCAL 28,0

22 --- CARLIOZ, Benjamin GOLF CLUB LYON 16,5 40 40

CHIRPAZ, David GOLF CLUB LYON 24,0

23 --- GAUCHET, Sonny ST DONAT 10,3 40 40

GAUTHIER, Eric ROYAN 11,1

24 --- HIGSON, Simon MONTE CARLO 9,1 40 40

SANGIORGIO, Francois FOND SOCIAL SBM 17,1

25 --- IANNI, Jean François OLD COURSE CANNES 15,0 40 40

LABOURIER, Caroline OLD COURSE CANNES 21,9

26 --- Fremon, Benoit 23,6 40 40

CHEVALLIER, Damien EGERYS 24,0

27 --- REPAIRE, Matthieu FOND SOCIAL SBM 13,1 39 39

DEBATTY, Diego FOND SOCIAL SBM 19,4

28 --- JUILLARD, David OPIO VALBONNE 22,7 38 38

TAWFIK, Alexis OPIO VALBONNE 24,0

29 --- FERRAGU, Jérome GAP 20,3 37 37

PROST, Pierre ST ENDREOL 24,0

30 --- SCIGALA, Stanislas BEAUVALLON 15,0 37 37

SCIGALA, Frank BEAUVALLON 18,6

31 --- CASELLA, Remy ROQUEBRUNE +0,3 37 37

ROL, Peter ROQUEBRUNE 1,1

32 --- BABEL, Didier AUTIERO BIOT 24,0 36 36

MIGLIORE, Thomas PACA 24,0

33 --- MICHEL, Franck MASSILIA 13,7 36 36

GEMIGNANI, David AIX EN PROVENCE 14,1

34 --- LEFEVRE, Pierre PROVENCAL 15,1 36 36
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LEFEVRE, Michel PROVENCAL 22,7

35 --- MORASCHETTI, Mathieu ROYAL MOUGINS 4,2 36 36

PERTICI, Nans PACA 24,0

36 --- SALUSSOLIA, Hugo RIVIERA BARBOSS 16,1 35 35

BONGARZONE, Luca RIVIERA BARBOSS 16,4

37 --- GIRIBALDI, Gilles VANADE 11,2 35 35

FREROT, Guy CANNES-MOUGINS 15,1

38 --- CEILLIER, Pascal OPIO VALBONNE 20,9 35 35

DOUNVAL, Cédric PACA 24,0

39 --- LACOMME, Christian AUCH 9,5 34 34

DONATO, Jean Paul GOLF UP 24,0

40 --- VISINE, Eric 20,4 34 34

DELRUE, Edouard VALGARDE 24,0

41 --- BARBAT, Gilles PACA 22,4 34 34

BARDE, Philippe PACA 23,1

42 --- BERGER, Hubert Emmanuel 4 ARPENTS 24,0 34 34

ROUSSEAU, Philippe 4 ARPENTS 24,0

43 --- VELLA, Daniel ST MARTIN CRAU 24,0 33 33

BOUKHLIFA, Djilali PONT ROYAL 24,0

44 --- FESTINO, Jean-Marc VANADE 24,0 33 33

PAJARES, Romuald PACA 24,0

45 --- MAESTRACCI, Mathieu PACA 21,0 32 32

AGUANNO, Olivier VANADE 23,3

46 --- MATTHIJS, Karel RIVIERA BARBOSS 22,0 31 31

VAN STEENBRUGGE, Thomas PACA 24,0

47 --- FESTINO, Alexandre VANADE 18,6 31 31

BONNEAU, Anthony PACA 24,0

48 --- RODA, Stephane VANADE 24,0 30 30

MANENTI, Jérôme 24,0

49 --- FERNANDES, Paulo VANADE 24,0 30 30

FERNANDES, Sonia VANADE 28,0

50 --- LARENTE, André ST DONAT 12,1 29 29

PLISSON, Frédéric ST DONAT 13,5

51 --- GUEMY, Christian VALBERG 14,1 28 28

MICHEL, Nicole VALBERG 27,9

52 --- OTERO DEL VAL, Jean-Marc PARISLONGCHAMP 19,8 28 28

AUTEROCHE, Cyrille CLAUX-AMIC 24,0

53 --- MARCHAL, Benjamin PACA 24,0 26 26
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ROUBY, Alexandre PACA 24,0

54 --- SBAIZ, Nicola PACA 24,0 24 24

GIACOMONI, Jean-Francois PACA 24,0
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